ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP LỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 63/BC-UBND Hiệp Lực, ngày 21  tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO
Danh mục văn bản QPPL về quản lý, điều hành giá các mặt hàng,

dịch vụ thiết yếu và lao động, việc làm trên địa bàn xã Hiệp Lực

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND huyện Ninh
Giang về việc triển khai công tác theo dõi thi hành pháp luật năm 2023, Ủy ban
nhân dân xã Hiệp Lực lập danh mục văn bản Quy phạm pháp luật trọng tâm, liên
ngành về về quản lý, điều hành giá các mặt hàng, dịch vụ thiết yếu và lao động, việc
làm trên địa bàn xã Hiệp Lực cụ thể như sau:

Stt Tên VB đã
ban hành

Số, ký hiệu,
ngày tháng
năm ban hành

Trích
yếu nội
dung
VB

Lĩnh vực được ban hành Ghi chú

01 văn bản
QPPP nào

Quản lý, điều hành giá các
mặt hàng, dịch vụ thiết yếu

03
Không có
văn bản

QPPP nào

Tình hình lao động và việc
làm

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện (để báo cáo)
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Lương Hường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T15:08:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lương Hường<leluonghuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-21T16:31:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!